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Deklaratë
për respektimin e rregullave për shmangien e konfliktit të interesit


Unë, i nënshkruari........................................, si përfaqësues ligjor i Projektit, deklaroj nën sanksionin e Ligjeve të Agjensionit të Pagesave, se i respektoj si më poshtë:

1. Nuk ekzistojnë lidhjet (të afërmit, apo aksionarë të përbashkët) ndërmjet përfituesit (apo partnerët e përfituesve) dhe tenderuesve (ose partnerët e tenderuesit), të cilët dorëzojnë oferta;

2. Nuk ka pronësi të përbashkët (si individ ose si një aksionar) në mesin e ofertuesve nga i cili kam marrë oferta.

<Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit ligjor te Përfituesit>
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